様式第66号(その3)

不動産取得税減額(還付)申請書

(

宅
地
建
物
取
引
業
者
に
よ
る
改
修
工
事
対
象
住
宅
及
び
改
修
工
事
対
象
住
宅
用
地
用)

年  月  日

 宮城県          所長 殿

住 所

氏 名 又 は

名 称

個 人 番 号 又 は

法 人 番 号

↓個人番号の記載に当たつては，左端を空欄とし，ここから記載

してください。

 宮城県県税条例附則第11条の2の3の規定によつて不動産取得税を下記のとおり減額(還

付)されたく申請します。

土
地
の
取
得

土 地 の 所 在   地 積 m2

地
番

地
目

  取 得 年 月 日 年  月  日

住
宅
の
取
得

住宅の所在地

家 屋 番 号   構 造   床面積 m2

新 築 年 月 日 年  月  日 取 得 年 月 日 年  月  日

改 修 工 事

着 手 年 月 日
年  月  日

改 修 工 事

完 了 年 月 日
年  月  日

改 修 工 事 内 容

改 修 工 事 費 用 円 売 却 価 格 円

個人に譲渡した

年 月 日

住
宅

年  月  日
個人が居住した

年 月 日
年  月  日

土
地

年  月  日
宅地建物取引業者

免 許 証 番 号

取得した不動産

の不動産取得税

住

宅

課税番号
年度

課税標準額

千円

税 額 円
納付した年月日

・    ・

土

地

課税番号
年度

課税標準額

千円

税 額 円
納付した年月日

・    ・

還 付 金 の 口 座

振 替 払 い す る

場合の口座番号

 (納税義務者名義に限る)

銀行           支店

 普通預金・当座預金   口座番号